

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba III/01873 - Silnice III/01873: Hrachovec, most ev.č. 01873-1
 číslo a název SO 101 - Dopravně inženýrské opatření
 číslo a název rozpočtu: 101 - Dopravně inženýrské opatření

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	CENA		
					Počet jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	9131211R1		Montáž dočasné dopravní značky kompletní základní	KUS	43,000	450,60	19 375,80
2	9131211R2		Pronájem dočasné dopravní značky kompletní základní	KSDEN	2 956,000	25,80	76 264,80
3	9131211R3		Demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	KUS	43,000	386,30	16 610,90
4	9131212R1		Montáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené	KUS	4,000	708,10	2 832,40
5	9131212R2		Pronájem dočasné dopravní značky kompletní zvětšené	KSDEN	560,000	51,50	28 840,00
6	9131212R3		Demontáž dočasné dopravní značky kompletní zvětšené	KUS	4,000	643,80	2 575,20
7	9132111R1		Montáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 1,5 m	KUS	5,000	579,40	2 897,00
8	9132111R2		Pronájem dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 1,5 m	KSDEN	194,000	45,10	8 749,40
9	9132111R3		Demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 1,5 m	KUS	5,000	515,00	2 575,00
13	9133211R1		Montáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4	KUS	20,000	10,14	202,80
14	9133211R2		Pronájem dočasné dopravní směrové desky základní Z4	KUS	3 200,000	11,80	37 760,00
15	9133211R3		Demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4	KUS	20,000	6,76	135,20
9			Ostatní konstrukce a práce				198 818,50
			C e l k e m				198 818,50
			Celkem				198 818,50